Not. universis etc., ex presentim eminentissimo, et reverendissimo domino Car-
dinali Ordinario, ceterisque Romanae Curiae officialibus, et ministris, indu-
bitatam fidem facimus et attestamur reverendum praesbiterum don Joannem 
Baptistam Vaccarini felicis urbis Panormi, et ad praesens  habitatorem huius 
praedictae urbis Catanae, cappellanum venerabilium congregationum SS.mi 
Crucifixi sub titulo Peccatorum Pentitorum, et Sanctae Mariae Magdalenae de 
Pazis pluribus annis, omni cum applausu in dicta felice urbe Panormi exercisse, 
ac cappellanum venerabilis societatis S. Antonii Abbatis huius urbis Catanae 
a nobis electum canonicum secundarium huius Cathedralis Catanae Ecclesiae 
esse, ad audiendas Christi fidelium confessiones approbatum cantus gregoriani 
Magistrum Architectum Novi Prospectus huius Cathedralis electum, et Superin-
tendentem Almi Studii huius praedictae Universitatis officium exercisse, prout 
ad praesens exercet virum esse etc. infrascripta etc.

Datae Catanae  die 29 januarii 1734
Petrus Episcopus Catanensis

Notarius Alexander de Paula Magister Notarius
Locus sigilli

DOCUMENTO N. 05.06
Pro Joannem Baptista Vaccarini ...
(ASDCT, Tutt’atti 1737/38, carp.84, fasc. 228, c. 38 r.).

Fuerunt expeditae lictaerae dimissionales ad conficienda negotia prope Re-
gnum et extra obtentae ad instantiam rev. sacerdotis canonici secundarii Ca-
thedralis Catanae Ecclesiae don Joannis Baptistae Vaccarini, in persona etc. 
duratura ad annum. Data Catanae Die 16 septembris 1.ae ind. 1737.

DOCUMENTO N. 05.07
Pro sac. don Joanni Baptista Vaccarini urbis Panormi
(ASDCT; Tutt’atti 1739/40, carp. 85, fasc. 232, cc. 243v.-244).

Notus sit universis et singulis has praesentes nostras literas, inspecturis lecturis 
pariterque audituris et presentim: ill.mo et rev.mo domino cardinali Prodatario 
caeterisque Romanae Curiae officialibus, et ministris indubitatam fidem faci-
mus, et attestamur reverendum presbiterum don Joannem Baptistam Vaccarini 
felicis urbis Panormi, et ad praesens Catanae civem cappellanum venerabilium 
Ss.mi Crucifixi sub titulo Peccatorum et Sanctae Mariae Magdalenae de Paz-
zis pluribus annis, omni cum applausu in hac felice urbe Panormi exercisse, ac 
cappellanum venerabilis societatis Sancti Antonii Abbatis dictae urbis Catanae 
a nobis electum canonicum secundarium Cathedralis Catanae Ecclesiae esse ad 
audiendas Christi fidelium confessiones approbatum, etatis annorum triginta 
octo circiter ac ex civilibus parentibus ortum cantus gregoriani, Magistrum Ar-
chitectum dictae urbis Catanae, ac Novi Prospectus dictae Ecclesiae Catanae elec-
tum, et Superintendentem Almi Studii dictae Universitatis officium exercisse, prout 
ad praesens exerecet. Virum esse sane probum, non suspensum, non prosequtum 
nullius criminis infamiam laborantem, imo bonis onoribus et virtutibus honesta-
seque conversationis satis ornatum. Qua propter actenta eius virtute, idoneitate, ac 
lauria doctorali consequuta in dicta Alma Studiorum Universitate in Philosophia 
idoneum dignumque existimamus, ut ei quaelibet beneficia ecclesiastica dignitates 
canonicatus, atque praebendae merito conferri possint ad cuius rev. de Vaccarini in-
stantia facta est praesens attestatio, seu fides, suis die, loco et tempore valitura etiam 
pro Romanae Curiae, et Sanctae Sedis Apostolicae, auditoriis, superioribus, et mini-
stris. In quorum omnium fidem etc. Data Panormi in palatio nostrae residentiae die. 
Panormi 20 mensis junii 3.ae ind. 1740.
Petrus Episcopus Inquisitor Generalis
(Locus sigilli) Thomas Alcalà pro Magistro Notario
Registretur in actis Magnae Episcopalis Curiae
Rizzari Vicarius Generalis
Fuit provisum et mandatum per superdictum reverendissimum dominum U. 
I. doctorem don Joannem Rizzari Vicarium Generalem dictae Magnae Epi-
scopali Curiae Catanae
die 16 Augusti 1740 modo quo supra. Unde etc.
Not. Joannes Sindona pro Magistro Notario